

Tiedote 5.12.2018

MAAKUNNAN KEHITTÄMISTYÖ VAUHTIIN KESKI-POHJANMAALLA - MYÖNTÖVALTUUDET PALAUTETTIIN

Työ- ja elinkeinoministeriön 5.12.2018 tekemän päätöksen mukaan neuvottelumenettely ministeriön ja Keski-Pohjanmaan liiton välillä on päättynyt. Samassa yhteydessä työ- ja elinkeinoministeriö jakaa vuoden 2018 rakennerahastomyöntövaltuudet Keski-Pohjanmaan liitolle. Tämä tarkoittaa sitä, että Keski-Pohjanmaan liitto voi jälleen myöntää rahoitusta sekä jo käynnissä oleviin, että uusiin hankkeisiin.

Keski-Pohjanmaan liitto käynnistää vuoden 2018 valtuuden haun 17.12.2018 klo 12.00 hanketoimijoille suunnatulla infotilaisuudella. Lisätietoja rahoituksen hakemisesta saat [tästä linkistä](#).

Työ- ja elinkeinoministeriö päätti jättää jakamatta vuoden 2018 EAKR-myöntämisvaltuudet Keski-Pohjanmaan liitolle, koska ministeriö oli havainnut puutteita liiton rakennerahastotoiminnassa. TEM:n antaman palautteen perusteella Keski-Pohjanmaan liitossa on tehty määrätietoisesti työtä sen eteen, että myöntövaltuudet saadaan takaisin Keski-Pohjanmaalle. Myöntövaltuuksien palautuminen takaa sen, että positiivinen kehittäminen maakunnassa voi jatkua.

Vt. maakuntajohtaja Jyrki Kaiponen:

"Tämä on hieno uutinen. Olen aivan varma, että maakuntamme eri toimijat ottavat työ- ja elinkeinoministeriön nyt tekemän päätöksen tyytyväisyydellä vastaan."

"Päätös osoittaa mielestäni sen, että ministeriössä luotetaan Keski-Pohjanmaan liittoon välittävänä toimielimenä. Liitossa tehdyt parantamistoimenpiteet eivät siten ole olleet turhia. Samalla työ- ja elinkeinoministeriön päätös ja luottamuksen osoitus on kannustin koko Keski-Pohjanmaalle ja erityisesti liiton henkilöstölle toimia rakennerahastotoiminnassa määrätietoisesti, tehtyjä parantamistoimenpiteitä ja päätöksiä noudattaen ja ennen kaikkea luottamuksen edellyttämällä tavalla."

"Liiton henkilökunta on tehnyt mahtavaa työtä koko tämän pitkän neuvottelumenettelyn ajan. Porukka on ollut hyvin sitoutunut tekemään parhaansa yhteisen asian eteen. Kiitos kuuluu heille kaikille."

Hankkeisiin rahoitusta 10,34 miljoonaa euroa

Työ- ja elinkeinoministeriön päätöksellä Keski-Pohjanmaalle saadaan käyttöön vuoden 2018 myöntövaltuutta yhteensä 3,439 miljoonaa euroa EAKR:n "[Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020](#)"-rakennerahasto-ohjelman kehittämistoimintaan. Lisäksi on odotettavissa, että työ- ja elinkeinoministeriö myöntää myöhemmin talvella Keski-Pohjanmaan liitolle myöntövaltuutta vuosille 2019 ja 2020 yhteensä 6,317 miljoonaa euroa. Osa rahoituksesta on sidottuna jo käynnissä oleviin, aikaisemmin myönteisen rahoituspäätöksen saaneiden hankkeiden jatkorahoituksiin.

Lisätietoja antavat: maakuntahallituksen puheenjohtaja Antti Mäkelä, puh. 040 573 6458, antti.makela@kaustinen.fi ja vt. maakuntajohtaja Jyrki Kaiponen, puh. 040 140 8995, jyrki.kaiponen@keski-pohjanmaa.fi



KESKI-POHJANMAAN LIITTO
MELLERSTA ÖSTERBOTTENS FÖRBUND

Vipuvoimaa
EU:lta
2014-2020



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto
Euroopan sosiaalirahasto